
ZARZĄDZENIE Nr 129/2020 

Burmistrz Miasta Ostróda 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad zajmowania pasa drogowego dróg 

wewnętrznych będących własnością Gminy Miejskiej Ostróda 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz.U. z 2020, poz. 713), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(tj. Dz.U. 2020, poz. 470) oraz art 11 i 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020, poz. 65), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

1/ Ulega zmianie załącznik nr 2 do ZARZĄDZENIA Nr 25/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  
17 lutego 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 
2/ Ulega zmianie załącznik nr 6 do ZARZĄDZENIA Nr 25/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  
17 lutego 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 
3/ Ulega zmianie załącznik nr 6a do ZARZĄDZENIA Nr 25/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  
17 lutego 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia 
  

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do zawartych umów lub 
stosunków prawnych powstałych w wyniku zajęcia pasów drogowych gminnych dróg wewnętrznych 
po dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 
 

 
 
 
 
 
 
 

  

 
 


